RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO EDITAL 003/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, por meio da

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, órgão gestor da política cultural,

torna público para conhecimento dos interessados o Resultado

Preliminar de Seleção do Edital 003/2024 – DAVINÓPOLIS /MA, referente

a lei paulo gustavo

CATEGORIA HABILITADOS

CAPACITAÇÃO

IVAN JOÃO DA SILVA FILHO